
UCHWAŁA NR XLV/267/22 
RADY POWIATU PISZ 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z 25 maja 2022 r. w sprawie przebudowy drogi powiatowej 
w miejscowości Karwik 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
w związku art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) oraz § 9 pkt 17 Statutu Powiatu Piskiego (t.j. Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z 2020 r. poz. 1634) Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 25 maja 2022 r. (wpłynęła do Starostwa Powiatowego 7 czerwca 2022 r.) w sprawie 
przebudowy drogi powiatowej w miejscowości Karwik uwzględnia się w części dotyczącej przystąpienia do 
remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1868N oraz budowy ścieżki pieszo-rowerowej. Nie uwzględnia się 
petycji w zakresie korekty projektu poprzez przedłużenie ciągu pieszo-rowerowego oraz budowy zatok 
autobusowych. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Pisz do powiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia, poprzez przesłanie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Jatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 008AA683-5859-4A69-9A4C-EA04BF6A66C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji 

Petycja z 25 maja 2022 r. w sprawie przebudowy drogi powiatowej w miejscowości Karwik wpłynęła do 
Rady Powiatu 7 czerwca 2022 r. i była przedmiotem obrad Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu 
Pisz. W wyniku analizy petycji oraz wyjaśnień Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Piszu ustalono, co 
następuje: 

Mieszkańcy składający petycję wnioskują o remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1686N, budowę ścieżki 
pieszo-rowerowej oraz korektę w projekcie w postaci budowy zatok autobusowych oraz przedłużenia ciągu 
pieszo-rowerowego o około 70 metrów. 

Modernizacja drogi powiatowej wiąże się z położeniem nowej nawierzchni, zaś projekt przewiduje budowę 
ciągu pieszo-rowerowego, zatem postulaty Mieszkańców w tym zakresie będą spełnione podczas realizacji 
inwestycji. 

Planowana modernizacja będzie współfinansowana ze środków zewnętrznych. Projekt uzyskał już 
akceptację, w związku z czym jego korekta nie jest możliwa bez utraty dofinansowania. Ponadto zauważyć 
należy, że lokalizacja przystanków komunikacji zbiorowej musi spełniać wymogi określone we właściwych 
przepisach. W związku z tym petycja w tym zakresie nie może zostać uwzględniona. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Powiatu Pisz postanawia o częściowym uwzględnieniu petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 008AA683-5859-4A69-9A4C-EA04BF6A66C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

